NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
******
	VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 271-QĐ
	Hà Nội, ngày 30 tháng 07 năm 1960

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP CÁC KHO BẢO QUẢN THUỘC CHI NHÁNH NGÂN HÀNG KHU TỰ TRỊ THÁI – MÈO VÀ HÀ GIANG
TỔNG GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM
Căn cứ Sắc lệnh số 15-SL ngày 06 tháng 5 năm 1951 thành lập Ngân hàng Quốc gia Việt Nam;
Căn cứ Nghị định số 94-TTg ngày 27-5-1951 của Thủ tướng Chính phủ ấn định tổ chức Ngân hàng Quốc gia Việt Nam;
Căn cứ tình hình phát triển sản xuất và lưu thông hàng hóa;
Xét nhu cầu công tác;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. - Bắt đầu từ 10-8-1960 thành lập kho bảo quản tại các Chi điếm kê tên sau:

	1. Chi điếm Tuần giáo

2. Chi điếm Tủa chùa

3. Chi điếm Phong thổ

4. Chi điếm Than Uyên

5. Chi điếm Mai Sơn

6. Chi điếm Yên châu

7. Đại lý Vĩnh tuy thuộc chi nhánh Ngân hàng Hà Giang.
	Thuộc chi nhánh Ngân hàng Thái – Mèo

Điều 2. - Cử các ông trưởng chi điếm nói trên kiêm phụ trách kho bảo quản.

Điều 3. – Các ông Chủ nhiệm tổng kho, Chánh văn phòng Ngân hàng Nhà nước, Trưởng chi nhánh và chi điếm có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	TỔNG GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

Lê Viết Lượng